
Talento Humano
administrativo@cpsih.edu.co

Calidad - PQRSF
calidad@cpsih.edu.co

Área Contable
soportecontable@cpsih.edu.co
auxcontable@cpsih.edu.co

Plataforma Saberes
soporte@cpsih.edu.co

Biblioteca Virtual (Sora)
sora@cpsih.edu.co

NatGeo Learning
soporte@wisdom.net.co

Google (Classroom, Meet, Drive)
soporte@cpsih.edu.co

Área Jurídica
juridica@cpsih.edu.co

Secretaria
Académica
secretaria@cpsih.edu.co

Primaria
convivencia2@cpsih.edu.co

Preescolar
preescolar@cpsih.edu.co

Bachillerato
convivencia1@cpsih.edu.co

Página Web
www.cpsih.edu.co

Plataforma
Saberes
app.sistemasaberes.com

Redes
sociales
¡Síguenos!

Facebook
/colparsantaisabeldehungria

Instagram
@CPSIH

YouTube
Colegio Parroquial Santa Isabel de Hungría

Horario:
Lunes a Viernes
de 6:00 a.m a 12:30 m
y de 1:30 p.m. a 4:30 p.m.

PBX
(601) 743 9100

Teléfono
(601) 230 4975

Celular y
WhatsApp
- 320 439 4759
- 310 859 5394

Preescolar
preescolar@cpsih.edu.co

Primaria
academia2@cpsih.edu.co

Bachillerato
academia1@cpsih.edu.co

Bilingüismo
lybarreran@cpsih.edu.co

Atención Telefónica

Social Media

Coordinación Académica

Coordinación de Convivencia

Preescolar y Primaria
orientacion2@cpsih.edu.co

Bachillerato 6°, 7° y 8°
orientacion3@cpsih.edu.co

Bachillerato 9°, 10° y 11°
orientacion4@cpsih.edu.coOrientación 

Soporte

Directorio y Canales de Comunicación
A continuación, encontrará los distintos medios de 
comunicación con el colegio Parroquial Santa Isabel de Hungría. 
Si usted prefiere la atención personalizada de un docente, 
recuerde que los horarios se encuentran en la página web del 
colegio.

El área administrativa prestará atención de lunes a viernes de
6:00 a.m. a 2:30 p.m. - Recepción Principal Calle 39 Sur N° 51B – 15.
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OQUIAL SANTA ISABEL DE HUNGRÍA

bogotá d.c

Santa Isabel de Hungría
Colegio Parroquial

VALORES HUMANOS - PRINCIPIOS CRISTIANOS


